
 

 

 
INFORMACJE O PRODUKCIE 

Grease Applicator ​
Compressed Air Gun 
Art.: 90.0917.9999 
 
Grease Applicator  to wyjątkowy pistolet natryskowy na sprężone powietrze, który umożliwia profesjonalne i niezwykle 
łatwe nakładanie smaru z kartridżów Lube Shuttle w różnych zastosowaniach przemysłowych i mobilnych. 
 
 Grease Applicator  jest wykonany z bardzo wysokiej jakości i trwałych materiałów. Częściowo dzięki swojej specjalnej 
konstrukcji możliwe jest nakładanie smaru na maszty teleskopowe lub inne prowadnice/przekładnie/prowadnice we 
wszystkich pożądanych sposobach przy minimalnej obsłudze. Pistolet jest skonstruowany w taki sposób, że wkład smaru 
Lube Shuttle można łatwo zamontować. Ergonomiczne umiejscowienie wkładu sprawia, że pistolet, nawet z pełnym 
wkładem, jest lekki w dłoni. 
 
Za pomocą Grease Applicator od Innotec można łatwo nakładać smary Innogrease STF 300, Innogrease TF 250, 
Innogrease MP 260 i Nutriflon Grease, uzyskując pożądany i doskonały efekt końcowy. 
 
Aby uzyskać najlepsze wyniki, smarownicę należy podłączyć do źródła sprężonego powietrza o ciśnieniu od 5 do 6 barów 
(maksymalnie 8 barów). Aby uzyskać jeszcze większą precyzję pracy, do smarownicy można podłączyć specjalny 
manometr/regulator ciśnienia (regulator ciśnienia). 
 
Dostępne są różne części zamienne do serwisowania Grease Applicator. 
 

●​ Łatwy w regulacji pistolet natryskowy do przetwarzania smaru w kartridżach Lube Shuttle. 
●​ Ekonomiczne w użyciu, precyzyjne i czyste przetwarzanie, wkłady można całkowicie opróżnić. 
●​ Oszczędność czasu! Skraca czas potrzebny na smarowanie do absolutnego minimum. 
●​ Możliwość dostosowania do dowolnej wydajności, kształtu i szerokości strumienia. 
●​ Lekki, kompaktowy i łatwy w obsłudze (również nad głową). 
●​ Wkłady można szybko wymieniać. 
●​ Nie stosować nadmiernego natrysku w żadnym miejscu. 
●​ Nie zawiera rozpuszczalników, więc można go stosować w warsztacie bez konieczności wentylacji. 
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